CÓDIGO DO CERTIFICADO: D769N-6C8K4-5GQAX-NKCK8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D769N-6C8K4-5GQAX-NKCK8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE UMA
AÇÃO DE TIPAGEM SANGUÍNEA REALIZADA POR ALUNOS DE MEDICINA EM INSTITUIÇÃO PRIVADA
NO INTERIOR DE SÃO PAULO" de autoria de NATÁLIA GERMANO FRANCISCO , GABRIEL ANTONIO
AZEVEDO  LIMA,  KARINA  FELISBERTO  GALLO,  VANESSA  TORMEN  BERNADI  E  VICTOR  ELI
CASAGRANDE CAMARGO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso
Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação